

Inviata a mezzo della funzione

"Invia Comunicazione" dell'area "Comunicazioni con i fornitori"

Alle Società Interessate

Prot. nr. 2018/ 6531355 del 17/12/2018

Oggetto: Affidamento della fornitura di apparati conta e verifica banconote per Agenzia delle entrate-Riscossione - CIG 77207379B8 – Rdo n. 2157446.

Risposte alle richieste di chiarimenti.

Con riferimento alle richieste di chiarimenti pervenute, si forniscono le seguenti risposte, ai sensi dell'articolo 74, comma 4, del D.lgs. nr. 50/2016:

1. (Domanda)

Per formulare un'offerta che includa i 5 anni di garanzia, richiediamo i volumi di utilizzo annuali o mensili.

(Risposta)

Il dato puntuale non è disponibile. Si specifica comunque che le sedi sono operative al pubblico mediamente per 5 h/gg da lunedì a venerdì e che l'importo dei pagamenti in contante è pari al 25% circa del totale incassi effettuati a sportello.

2. (Domanda)

Cosa si intende per aggiornamento tramite USB. Il nostro modello dispone di porta USB per collegamento al PC o tablet. Si intende questo?

(Risposta)

SI. Le contabanconote che effettuano anche il riconoscimento dimensionale necessitano di un aggiornamento del firmware e/o del software, nel caso vengano emesse nuove banconote, che viene di regola effettuato tramite scheda SD/micro SD o tramite collegamento alla porta USB.

3. (Domanda)

Termini di consegna: 20 giorni da ordine ufficiale: sono insufficienti, quanto tempo prima dell'ordine verrà l'aggiudicazione della gara?

(Risposta)

Trattasi di 20 giorni lavorativi, decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto, reputati sufficienti da parte della Stazione Appaltante anche in relazione alla risposta al quesito n. 6.

4. (Domanda)

Con verifica dell'inserito metallico si prega di confermare che intendete il filo magnetico?

(Risposta)

Si conferma.

5. (Domanda)

Il nostro modello dispone di tastiera, ma non numerica. I numeri vengono selezionati dallo schermo tramite tasto. Assolve i requisiti?

(Risposta)

Se tramite la tastiera presente è comunque possibile ed agevole selezionare i numeri, il modello assolve i requisiti richiesti.

6. (Domanda)

Buongiorno, vorremmo sapere se i prodotti possono essere spediti o se è richiesta l'installazione in loco?

(Risposta)

I prodotti possono essere spediti, non è richiesta l'installazione in loco.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento

Paolo Vola

(Firmato digitalmente)